子会社と取引を行っております。従前より同社代表取締役加藤祐史氏は当社の成長戦略に

強く共感を頂いている事から、昨年 12月下旬頃より当社代表取締役倉地猛が増資引き受け

のご相談をし、ご承諾いただいたため選定に至っております。

個人引受先である加藤純氏については、当社子会社の株式会社ケイズクラフト（岐阜県

多治見市笠原町 3910-１）の従業員であり、同社の代表取締役であり、当社の取締役でもあ

る加藤智裕の配偶者であります。従前から当社が第三者割当を行う場合に出資をご検討い

ただいており、昨年 12月下旬頃より、増資引き受けのご相談をし、ご承諾いただいたため

選定に至っております。

疋田美穂氏については、個人で社員研修のコンサルティングを行っており、当社の新入

社員の研修をお願いしております。昨年 12月下旬頃より、当社代表取締役倉地猛が増資引

き受けのご相談をし、当社の成長戦略にご理解をいただき、ご承諾いただいたため選定に

至っております。

亀井悦宝氏については、外国人研修生の紹介及び斡旋を行っている SP クリエイト事業協

同組合（群馬県前橋市上小出町３-55-12）の理事をされており、当社の子会社に研修生を

紹介して頂いております。昨年 12月下旬頃より、当社代表取締役倉地猛が増資引き受けの

6

ご相談をし、当社の成長戦略にご理解をいただき、ご承諾いただいたため選定に至ってお

ります。

濱田恵輔氏については、外国人研修生の紹介及び斡旋を行っている SP クリエイト事業協

同組合（群馬県前橋市上小出町３-55-12）の理事長をされており、当社の子会社に研修生

を紹介して頂いております。昨年 12月下旬頃より、当社代表取締役倉地猛が増資引き受け

のご相談をし、当社の成長戦略にご理解をいただき、ご承諾いただいたため選定に至って

おります。

（３)割当先の保有方針

全ての割当予定先の保有方針に関しては、当社と割当予定先との面談において、当社よ

り今後も当社を長期に支援していただきたく、本件第三者割当の目的を説明してよくご理

解をいただき、長期保有する方針であることを口頭で確認しております。なお、当社は、

本新株式の全ての割当予定先より、本新株式の発行日から２年以内に、割当予定先に割り

当てられた本新株式の全部又は一部を譲渡した場合には、その内容を当社に書面にて報告

すること、当社が当該報告内容を株式会社東京証券取引所に報告すること、及び当該報告

内容が公衆縦覧に供されることに同意することについての確約書を取得する予定でありま

す。

３.第三者割当後の大株主及び持株比率

割 当 前 割 当 後

氏名又は名称 株式数 持株比率 氏名又は名称 株式数 持株比率

倉地 朝子 77,300 29.65 倉地 朝子 77,300 28.73

倉地 太 44,600 17.10 倉地 太 44,600 16.57

石原 真理子 23,400 8.97 石原 真理子 23,400 8.69

名古屋中小企業投資育

成株式会社

19,200 7.36 名古屋中小企業投資育

成株式会社

19,200 7.13

倉地 猛 17,900 6.86 倉地 猛 17,900 6.65

倉地 晴幸 15,000 5.75 倉地 晴幸 15,000 5.57

加藤 勝 7,000 2.68 加藤 勝 7,000 2.60

石原 千雅 6,200 2.37 株式会社オルスタンダ

ード

6,500 2.41

株式会社紀井大理石 4,200 1.61 石原 千雅 6,200 2.30

株式会社オルスタンダ

ード

4,000 1.53 株式会社紀井大理石 4,200 1.56

亀井 宏明 4,000 1.53 亀井 宏明 4,000 1.48

（注)１．本第三者割当前の大株主構成は、2020年 8月 31日現在の株主名簿を基準と

7

し、割当て後の持株比率は 2020年 8月 31日現在の発行済株式総数に本株式

の総数 8,300株を加算して算出しております。

  ２．持株比率は、自社株持分を除いた株式数をもとに算出しております。

４. 業績への影響の見通し

本第三者割当増資による 2021 年 8 月期の連結業績への影響は軽微であると考えてお

ります。また、今後影響を与える事象が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上